



دولتمردان ما با درس گرفتن از تفکر امام، دفاع از مظلوم را در مقابل هیچ چیزی قربانی نکنند

مراسم باشکوه بزرگداشت همبستگی با محبوسین شریعت جمهوری آذربایجان در شام غریبان حضرت امام موسی کاظم (ع) پنجشنبه شب بعد از نماز مغرب و عشاء در مسجد ملا مومن اردبیل برگزار شد.

به گزارش آران نیوز، مراسم باشکوه بزرگداشت همبستگی با محبوسین شریعت جمهوری آذربایجان پنجشنبه شب، بعد از نماز مغرب و عشاء با حضور اقشار مختلف مردم ولایت مدار و حسینی اردبیل در مسجد ملا مومن این شهر برگزار گردید.

حجت الاسلام والمسلمین حسین نوری سخنان ویژه این مراسم اظهار داشت: "در دفاع از مظلوم باید رسا سخن گفت. اکثریت مردم آذربایجان شیعه هستند اما متأسفانه به همین دلیل تعداد زیادی از دینداران به جرم اینکه مدافع اهل بیت(ع) هستند و شعار یا حسین(ع) و یا زهرا(س) سر می دهند، چندین سال است محبوس هستند."

حجت الاسلام در این مراسم معنوی اظهار داشتند: "آقا موسی بن جعفر(ع) افتخار ماست و آن حضرت بر گردن ما حق بزرگی دارد. آن حضرت شخصیتی بود که دشمن نیز آن را مدح نموده است اگر امروز به نام روز همبستگی با محبوسین شریعت در جمهوری آذربایجان نامگذاری شده است جا دارد ابتداء از حضرت امام موسی بن جعفر تجلیل گردد."

وی با اشاره به القاب امام موسی کاظم (ع) افزودند: "دیندارانی که در جمهوری آذربایجان در زندان بسر می برند قطعاً مانند امام موسی کاظم(ع) الله الله و حسین حسین گویان شب خود را تا صبح سپری می کنند و آن حضرت را الگوی خود قرار می دهند.

وی ادامه داد: "ما امروز از شهادت امام موسی بن جعفر(ع) این درس را یاد می گیریم که از مظلوم دفاع کنیم. به دستور قرآن کریم بر هر مسلمانی واجب است از هر دیندار در هر نقطه از جهان که یاری بخواهد حمایت کند. حجت الاسلام نوری افزود: "درسی را که امروز ما از سیدالشهداء و علی ابن ابیطالب گرفته ایم این است که از شیخ زکزاکی در نیجریه، شعیان هندوستان و پاکستان، بحرین و شیعیان کشور همسایه خودمان که اکثریت جمعیت آن را شیعیان تشکیل می دهند و مورد مظلوم واقع شده اند، باید دفاع کنیم. گناه این مظلومین در جمهوری آذربایجان این است که یا حسین، یا زهرا، یا علی و یا ابوالفضل(ع) سر می دهند. این محبوسین سربازان آقا امام زمان (عج) هستند."

حجت الاسلام نوری خاطر نشان کردند: "دوست دارم روزی صدای من به گوش خانواده محبوسین و خود آن ها برسد. با اراده خداوند محبوسین شریعت در جمهوری آذربایجان نجات پیدا خواهند کرد." وی با اشاره به عاقبت حاکمان ظالم مانند صدام حسین، حسنی مبارک و قذافی گفت: "مشخص است رهبران حکومتی که به مردم ظلم کنند عاقبتی جزء این افراد نخواهند داشت."

حجت الاسلام نوری تأکید کردند امروز خط امام دفاع از مظلوم است، خاطر نشان کردند: "متأسفانه گاهی اعتراض می کنند سیاست ما را برهم می زنید در جواب باید باید بگویم برای اینکه سیاست های شما پیش برود، چقدر شیعه باید قربانی گردد. سیاستی که از شیعه و مظلوم حمایت نکند چه سیاستی است؟ وی در ادامه ابراز امیدواری کردند، دولتمردان ما با درس گرفتن از تفکر امام، دفاع از مظلوم را در مقابل هیچ چیزی قربانی نکنند.

گفتنی است در پایان این مراسم حاج عبدالله داداشی مداح اهل بیت(ع) و مسعود یحیوی شاعر برجسته استان اردبیل در وصف امام موسی بن جعفر(ع) و محبوسین شریعت در جمهوری آذربایجان به مدیحه سرایی و شعرخوانی پرداختند.